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Hantering av vårdenheter som läggs ned och 
arkiveras i HSA avseende läkarintyg i Webcert 

Versionshistorik 

Version Datum Utförare Kommentar 

1.0 2016-11-30 Christoffer Andersson Första versionen. Granskad av HSA-förvaltning. 

2.0 2017-01-27 Christoffer Andersson Uppdaterad utifrån ny HSA-rekommendation. 
Granskad av Åsa Berggren och Marie Zillén. 

3.0 2020-12-01 Lena Brobert Länkar uppdaterade, förenkling av text. Ny mall. 
Granskad av Anna Rajkowska, Jan Eriksson 

 

Bakgrund 

När en vårdenhet läggs ned i en organisation och arkiveras i HSA försvinner de 
medarbetaruppdrag som vårdpersonal har på vårdenheten vilket omöjliggör inloggning i 
Webcert och då även hantering av intyg och ärendekommunikation på den vårdenheten. 
Intygstjänster förvaltning har fått frågan från användare om hur de kan komma åt intyg och 
ärendekommunikation på vårdenheter som lagts ned eller som är arkiverade i HSA.  

Intygstjänster förvaltning har samlat in verksamhetsrutiner från de regioner som använder 
Webcert om hur de gör vid nedläggning av vårdenheter samt tillsammans med HSA 
förvaltningen utrett vilket tillvägagångssätt som är lämpligast. Detta dokument är resultatet av 
utredningsarbetet och innehåller en rekommenderad best practice för intygshantering för 

vårdenheter som ska läggas ned. 
 

Rekommenderad best practice 

Före nedläggning 

 Planera utfasningen i god tid 
  Avsluta intygshantering och pågående ärendekommunikation i så stor utsträckning som 
möjligt 

 Sätt slutdatum för vårdenheten, max 3 månader framåt i tiden 
 

Efter nedläggning 

 Låt vårdenheten vara öppen (ej arkiverad i HSA) under en övergångsperiod, max 3 
månader 

 Avmarkera vårdenheten för visning för allmänheten 
 Ha kvar medarbetaruppdrag för utvald person (verksamhetschef) för möjlighet till 
bevakning och åtkomst till intygshantering och ärendekommunikation  

 Ingen inloggning mot vårdenheten kan ske efter satt slutdatum 
 Arkivera vårdenheten i HSA 
 Avbeställ anslutning av vårdenheten om den är ansluten till Nationella tjänsteplattformen 
(avTAKa i Beställningsstödet) 

 

Du kan läsa mer om Katalogtjänst HSA på länken https://www.inera.se/tjanster/alla-tjanster-a-
o/hsa-katalogtjanst/ 
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